مضامین سنا ط
کاروباری امور کے متعلق خط و کتابت نام
مینجر ہو۔

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر: غلام نبی: اسسٹنٹ: تھری محمد خان

مب ۱۹ مورخہ ۸ ستمبر ۱۹۲۱ء یوم پنجشنبہ مطابق ۵ محرم ۱۳۴۰ھ جلد ۱۰

المنشیہ

حضرت مسیح موعود کے مکتوبات بطور درس صبح کی نماز کے بعد سنائے جاتے ہیں۔ اور عصر کے بعد بخاری شریف کا درس ہوتا ہے۔
مینجر صاحب
اطلاع دیتے
جو طلبہ اسکول سے واپسی پر
دے کر آنا چاہتے
اپنے نام دفتر آئی اسکول میں بھیجیں۔ اپنا پورا پتہ اور نام پیش جس سے روانگی ہو۔ مزدور لکھیں